PAGE
3

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене отдельного нормативного правового акта администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района

В связи с приведением правовых актов в соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244‑КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 09 апреля 2021 года № 4446-КЗ), рассмотрев Протест прокуратуры Новокубанского района от 23 июня 2021 года № 7-02-21/4389 на постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 03 августа 2020 года № 68 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, замещающими должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 03 августа 2020 года № 68 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района, замещающими должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Ф.Х.Шумафову.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района.

Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района                                             С.А.Майковский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от  ________________________  №  ___
 «Об отмене отдельного нормативного правового акта администрации Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
Проект внесен:

Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

       С.А.Майковский
Проект составлен:

Главный специалист администрации

Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района

             И.В.Шнахова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Бесскорбненского сельского поселения

Новокубанского района

       И.Ю.Дедов